- 1 -

临沂市应急管理局文件

临应急告字〔2022〕6 号

临沂市应急管理局
关于注销部分危险化学品安全生产（经营）

许可证的公告

根据《危险化学品生产企业安全生产许可证实施办法》（国

家安全生产监督管理总局令第 41 号）、《危险化学品经营许

可证管理办法》（国家安全生产监督管理总局令第 55 号）、

《山东省危险化学品生产企业安全生产许可证实施细则》（鲁

安监发﹝2012﹞55 号）、《山东省＜危险化学品经营许可证管

理办法＞实施细则》（鲁安监发﹝2013﹞94 号）的规定，对临

沂市泰尔化工科技有限公司等10家企业危险化学品安全生产许

可证，山东宸飞能源有限公司等 8 家企业危险化学品经营许可

证依法予以注销。

特此公告

- 2 -

附件：1.危险化学品安全生产许可证注销名单

2.危险化学品经营许可证注销名单

临沂市应急管理局

2022 年 9 月 30 日

- 3 -

附件 1

危险化学品安全生产许可证注销名单（共 10 家）

序号 县区 单位名称 发证编号 到期日期 注销原因

1 兰山区
临沂市泰尔化工科

技有限公司

(鲁)WH 安许证字

〔2019〕120003 号 2022.5.7
终止危险化学品生产活
动

2 兰山区
临沂市兰山区银河

甲醛厂

(鲁)WH 安许证字

〔2019〕120017 号 2022.8.26
终止危险化学品生产活
动

3 兰山区
临沂市兰山区同发

甲醛厂

(鲁)WH 安许证字

〔2019〕120022 号 2022.12.18
终止危险化学品生产活
动

4 兰山区
临沂市金秋化工有

限公司

(鲁)WH 安许证字

〔2020〕120032 号 2023.5.25
终止危险化学品生产活
动

5 兰山区
临沂市海天化工有

限公司

(鲁)WH 安许证字

〔2020〕120035 号 2023.6.18
终止危险化学品生产
活动

6 兰山区
临沂市兰山区金源

甲醛厂

(鲁)WH 安许证字

〔2020〕120042 号 2023.9.22
终止危险化学品生产
活动

7 兰山区
临沂鑫岩化工有限

公司

(鲁)WH 安许证字

〔2020〕120052 号 2023.11.17
终止危险化学品生产
活动

8 河东区
临沂市久鸿化工有

限公司

(鲁)WH 安许证字

〔2020〕120037 号 2023.6.18
终止危险化学品生产
活动

9 费县
费县兴达化工有限

责任公司

(鲁)WH 安许证字

〔2020〕120041 号 2023.8.30
终止危险化学品生产
活动

10 费县
临沂益鑫化工有限

公司

(鲁)WH 安许证字

〔2021〕120058 号 2024.1.3
终止危险化学品生产
活动

- 4 -

附件 2

危险化学品经营许可证注销名单（共 8 家）

序号 县区 单位名称 发证编号 到期日期 注销原因

1 保税区
山东宸飞能源有限

公司

鲁临综保安经

〔2022〕00084 号 2025.5.25

终止危险化学品经营

活动，企业退出集中交

易市场平台。

2 保税区
山东鸿益源化工有

限公司

鲁临综保安经

〔2021〕00098 号 2024.8.23

终止危险化学品经营

活动，企业退出集中交

易市场平台。

3 保税区
山东明杰能源有限

公司

鲁临综保安经

〔2021〕00036 号 2024.4.20

终止危险化学品经营

活动，企业退出集中交

易市场平台。

4 保税区
山东汇悦石化有限

公司

鲁临综保安经

〔2021〕00082 号 2024.7.22

终止危险化学品经营

活动，企业退出集中交

易市场平台。

5 保税区
临沂业嘉科技有限

公司

鲁临综保安经

〔2022〕00065 号 2025.4.23

终止危险化学品经营

活动，企业退出集中交

易市场平台。

6 保税区
山东凯米斯特化工

进出口有限公司

鲁临综保安经

〔2021〕00005 号 2024.1.13

终止危险化学品经营

活动，企业退出集中交

易市场平台。

7 保税区
山东华银能源市场

中心有限公司

鲁临综保安经

〔2021〕00019 号 2024.2.8

终止危险化学品经营

活动，企业退出集中交

易市场平台。

8 保税区
山东聚鑫汇石油化

工销售有限公司

鲁临综保安经

〔2021〕00028 号 2024.3.18

终止危险化学品经营

活动，企业退出集中交

易市场平台。